
Российская Федерация                               

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22 февраля 2017 г.         № 31-105  
 
«О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Шуруповского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области  
от 27.06.2016  №23/85 «Об утверждении  Порядка размещения 
нестационарных торговых объектов на территории  
Шуруповского сельского поселения» 
 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Уставом Шуруповского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области, в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствии с действующем 
законодательством, Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

 
РЕШИЛ:   
 
1.Внести  в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Шуруповского сельского поселения, утвержденного решением 
Совета депутатов Шуруповского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области от 27.06.2016 №23/85 (далее 
–Порядок) следующие изменения: 
1.1.По тексту Порядка, Приложений 1,2,3,4 Порядка исключить слова «или 
на земельных участках, государственная собственность на которые не 
разграничена» в соответствующем падеже. 
2.Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2017 г. 
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования. 
 
 
 

 

Зам. председателя Совета депутатов  

Шуруповского сельского поселения                                   Л.В. Сидельникова                                                                           

 


